
ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024., poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1530 z późn. zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. 2025 r. poz. 337 z późn. zm.)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 14.498,98 zł 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 6.620,90 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą 37.611.832,35 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 29.862.834,85 zł. 

2) dochody majątkowe 7.748.997,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  31.780,98 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 23.902,90 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 38.142.815,22 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 28.240.678,83 zł. 

2) wydatki majątkowe 9.902.136,39 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 



w złotych

Dochody Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 21/2025 Wójta Gminy Winnica z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 9 000,00 0,00 13 495,98 22 495,98

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 13 495,98 13 495,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 13 495,98 13 495,98

758 Różne rozliczenia 9 712 446,38 0,00 990,00 9 713 436,38

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 899,00 0,00 990,00 3 889,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 899,00 0,00 990,00 3 889,00

855 Rodzina 2 800 045,80 -6 620,90 13,00 2 793 437,90

85503 Karta Dużej Rodziny 60,00 0,00 13,00 73,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

60,00 0,00 13,00 73,00

85504 Wspieranie rodziny 13 241,80 -6 620,90 0,00 6 620,90

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

13 241,80 -6 620,90 0,00 6 620,90

bieżące razem: 29 854 956,77 -6 620,90 14 498,98 29 862 834,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 748 997,50 0,00 0,00 7 748 997,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 37 603 954,27 -6 620,90 14 498,98 37 611 832,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 21/2025 Wójta Gminy Winnica z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 624 119,36 271 867,36 241 867,36 2 000,00 239 867,36 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 252,00 2 352 252,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 495,98 13 495,98 13 495,98 0,00 13 495,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 637 615,34 285 363,34 255 363,34 2 000,00 253 363,34 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 252,00 2 352 252,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 495,98 13 495,98 13 495,98 0,00 13 495,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 495,98 43 495,98 13 495,98 0,00 13 495,98 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 495,98 13 495,98 13 495,98 0,00 13 495,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 495,98 13 495,98 13 495,98 0,00 13 495,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 647 922,32 15 842 539,43 15 086 906,00 12 531 888,00 2 555 018,00 70 000,00 557 970,00 127 663,43 0,00 0,00 805 382,89 805 382,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 282,00 -17 282,00 -16 430,00 -15 422,00 -1 008,00 0,00 -852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 272,00 18 272,00 17 420,00 16 412,00 1 008,00 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 648 912,32 15 843 529,43 15 087 896,00 12 532 878,00 2 555 018,00 70 000,00 557 970,00 127 663,43 0,00 0,00 805 382,89 805 382,89 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 310 600,00 310 600,00 295 370,00 277 360,00 18 010,00 0,00 15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 282,00 -17 282,00 -16 430,00 -15 422,00 -1 008,00 0,00 -852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 318,00 293 318,00 278 940,00 261 938,00 17 002,00 0,00 14 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 15 230,00 15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -852,00 -852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 378,00 14 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 40 255,00 40 255,00 40 255,00 40 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 253,00 -2 253,00 -2 253,00 -2 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 002,00 38 002,00 38 002,00 38 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 280,00 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -184,00 -184,00 -184,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 096,00 3 096,00 3 096,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 41 334,00 41 334,00 41 334,00 41 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 313,00 -2 313,00 -2 313,00 -2 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 021,00 39 021,00 39 021,00 39 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5 922,00 5 922,00 5 922,00 5 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -331,00 -331,00 -331,00 -331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 591,00 5 591,00 5 591,00 5 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 720,00 4 720,00 4 720,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 13 010,00 13 010,00 13 010,00 0,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -728,00 -728,00 -728,00 0,00 -728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 282,00 12 282,00 12 282,00 0,00 12 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 170 178,00 170 178,00 170 178,00 170 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 525,00 -9 525,00 -9 525,00 -9 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 653,00 160 653,00 160 653,00 160 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 14 578,00 14 578,00 14 578,00 14 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -816,00 -816,00 -816,00 -816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 762,00 13 762,00 13 762,00 13 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 739 306,30 2 162 815,00 2 023 671,00 1 768 974,00 254 697,00 70 000,00 69 144,00 0,00 0,00 0,00 576 491,30 576 491,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 740 296,30 2 163 805,00 2 024 661,00 1 769 964,00 254 697,00 70 000,00 69 144,00 0,00 0,00 0,00 576 491,30 576 491,30 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 899,00 2 899,00 2 899,00 2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 889,00 3 889,00 3 889,00 3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 363 495,00 363 495,00 351 051,00 316 894,00 34 157,00 0,00 12 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 282,00 17 282,00 16 430,00 15 422,00 1 008,00 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 777,00 380 777,00 367 481,00 332 316,00 35 165,00 0,00 13 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 12 444,00 12 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 852,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 296,00 13 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 82 306,00 82 306,00 82 306,00 82 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 253,00 2 253,00 2 253,00 2 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 559,00 84 559,00 84 559,00 84 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 6 330,00 6 330,00 6 330,00 6 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 514,00 6 514,00 6 514,00 6 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 46 967,00 46 967,00 46 967,00 46 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 313,00 2 313,00 2 313,00 2 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 280,00 49 280,00 49 280,00 49 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 6 720,00 6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331,00 331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 051,00 7 051,00 7 051,00 7 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 5 864,00 5 864,00 5 864,00 0,00 5 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 144,00 6 144,00 6 144,00 0,00 6 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 13 086,00 13 086,00 13 086,00 0,00 13 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 728,00 728,00 728,00 0,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 814,00 13 814,00 13 814,00 0,00 13 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 162 317,00 162 317,00 162 317,00 162 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 525,00 9 525,00 9 525,00 9 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 842,00 171 842,00 171 842,00 171 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 12 254,00 12 254,00 12 254,00 12 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 816,00 816,00 816,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 070,00 13 070,00 13 070,00 13 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 988 849,80 2 988 849,80 804 869,80 665 817,80 139 052,00 0,00 2 183 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 620,90 -6 620,90 -6 620,90 -6 620,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 982 241,90 2 982 241,90 798 261,90 659 209,90 139 052,00 0,00 2 183 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 49,84 49,84 49,84 49,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,80 10,80 10,80 10,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60,64 60,64 60,64 60,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8,94 8,94 8,94 8,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,94 1,94 1,94 1,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10,88 10,88 10,88 10,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1,22 1,22 1,22 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,26 0,26 0,26 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1,48 1,48 1,48 1,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 94 326,80 94 326,80 94 326,80 94 326,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 620,90 -6 620,90 -6 620,90 -6 620,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 705,90 87 705,90 87 705,90 87 705,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 68 600,00 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 100,00 63 100,00 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 13 307,30 13 307,30 13 307,30 13 307,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -986,15 -986,15 -986,15 -986,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 321,15 12 321,15 12 321,15 12 321,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 819,50 1 819,50 1 819,50 1 819,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -134,75 -134,75 -134,75 -134,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 684,75 1 684,75 1 684,75 1 684,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 134 937,14 28 232 800,75 23 757 281,93 16 574 973,92 7 182 308,01 286 000,00 3 413 189,48 226 329,34 0,00 550 000,00 9 902 136,39 9 902 136,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 902,90 -23 902,90 -23 050,90 -22 042,90 -1 008,00 0,00 -852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 780,98 31 780,98 30 928,98 16 425,00 14 503,98 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 142 815,22 28 240 678,83 23 765 160,01 16 569 356,02 7 195 803,99 286 000,00 3 413 189,48 226 329,34 0,00 550 000,00 9 902 136,39 9 902 136,39 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2025

Wójta Gminy Winnica z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 648 952,23 648 952,23 648 952,23 0,00

01095 Pozostała działalność 648 952,23 648 952,23 648 952,23 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 648 952,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 426,36 426,36

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 53,90 53,90

4300 Zakup usług pozostałych 10 044,29 10 044,29

4430 Różne opłaty i składki 636 227,68 636 227,68

600 Transport i łączność 13 495,98 13 495,98 13 495,98 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 495,98 13 495,98 13 495,98 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 13 495,98

4300 Zakup usług pozostałych 13 495,98 13 495,98

750 Administracja publiczna 62 268,96 62 268,96 62 268,96 0,00

w tym

Nazwa zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

wydatki

Zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów 

rolnych 

Urzad Gminy 

Winnica

zorganizowanie bezpłatnych 

przewozów do i z lokali 

wyborczych 

Urzad Gminy 

Winnica

Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zdań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział § Nazwa

Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem



75011 Urzędy wojewódzkie 62 268,96 62 268,96 62 268,96 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 62 268,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 160,29 52 160,29 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 830,74 8 830,74 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 277,93 1 277,93 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 14 377,00 14 377,00 14 377,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 888,00 888,00 888,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 743,84 743,84 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 125,93 125,93 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18,23 18,23 0,00

75107 13 489,00 13 489,00 13 489,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 13 489,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 354,40 1 354,40 0,00

Przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

Urząd Gminy 

Winnica 

Realizacja zadań w zakresie 

administracji rządowej - USC i 

ewidencja ludności

Urzad Gminy 

Winnica

Prowadzenie i aktualizacja 

stałego rejestru wyborców 

Urząd Gminy 

Winnica 



4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 196,00 196,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 0,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 2 298,60 2 298,60 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 640,00 640,00 0,00

752 Obrona narodowa 770,00 770,00 770,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 770,00 770,00 770,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 770,00

3020 382,48 382,48 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 387,52 387,52 0,00

852 Pomoc społeczna 17 201,00 17 201,00 17 201,00 0,00

85228

Usługi opiekuncze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 11 912,00 11 912,00 11 912,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 11 912,00

4170 11 912,00 11 912,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 5 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 289,00 5 289,00 0,00

855 Rodzina 2 513 073,00 2 513 073,00 2 513 073,00 0,00

Przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

Urząd Gminy 

Winnica 

Realizacja zadań w zakresie 

kwalifikacji wojskowej 

Urząd Gminy 

Winnica 

Utrzymanie i rozwój systemu 

teleinformatycznego 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

Realizacja zadań  w zakresie 

usług opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekunczych 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 2 454 000,00 2 454 000,00 2 454 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 2 454 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 183 980,00 2 183 980,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 432,00 52 432,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 5 600,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 405,00 210 405,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 283,00 1 283,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 0,00

4260 Zakup energii 100,00 100,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 100,00 100,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 73,00 73,00 73,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 73,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60,64 60,64 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,88 10,88 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1,48 1,48 0,00

Realizacja zadań w zakresie 

świadczeń rodzinnych , 

świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Gminny ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

Realizacja zadań w zakresie 

przyznawania Kart Duzej 

Rodziny 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 



85513

Składki na ubezpiecznia zdrowotne 

opłacone za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajeciach w 

centrum integracji społecznej 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 59 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 000,00 59 000,00 0,00

3 270 138,17 3 270 138,17 3 270 138,17OGÓŁEM: 

Realizacja zadań w zakresie 

składek na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajeciach w 

centrum integracji społecznej 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 



 
UZASADNIENIE 

 

1.  DOCHODY 
1) Zwiększenia 14.498,98 zł.  

a) W dziale 600 Transport i łączność 13.495,98 zł.  
 w związku z pismem nr WF-I.3112.6.7.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie przyznania dotacji na zadania polegające 
na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a 
także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym 
na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 
transport publiczny 13.495,98 zł. 

b) W dziale 758 Różne rozliczenia 990,00 zł.  
 w związku z wpływami z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w ramach 

pomocy dzieciom z Ukrainy 990,00 zł.  
c) W dziale 855 Rodzina 13,00 zł.  

 w związku z pismem nr WF-I.3112.21.17.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 22 kwietnia 2025 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na zadania związane z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny 13,00 zł.  
 

2) Zmniejszenia 6.620,90 zł.   
a) W dziale 855 Rodzina 6.620,90 zł.  

 w związku z pismem WF-I.3112.21.15.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 18 kwietnia 2025 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na realizacje rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i 
systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” 6.620,90 zł.  
 

2. WYDATKI 
1) Zwiększenia 31.780,98 zł.  

a) W dziale 600 Transport i łączność 13.495,98 zł.  
 w związku z pismem nr WF-I.3112.6.7.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 23 kwietnia 2025 r. zaplanowano wydatki na  zadania polegające na 
zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a 
także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym 
na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 
transport publiczny 13.495,98 zł. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 18.272,00 zł.  
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 990,00 zł. 
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
17.282,00 zł.  

c) W dziale 855 Rodzina 13,00 zł.  
 w związku z pismem nr WF-I.3112.21.17.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 22 kwietnia 2025 r. zwiększono wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej z przeznaczeniem na zadania związane z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny 13,00 zł.  
 
 



2) Zmniejszenia 23.902,90 zł.  
a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 17.282,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na utrzymanie oddziały  przedszkolne w 
szkołach podstawowych 17.282,00 zł.  

b) W dziale 855 Rodzina 6.620,90 zł.  
 w związku z pismem WF-I.3112.21.15.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 18 kwietnia 2025 r. zmniejszono wydatki na realizacje rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i 
systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” 6.620,90 zł.  

 
 
Zmiany wprowadzone w planie dochodów i wydatków obejmujące realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy zostały wprowadzone na podstawie upoważnienia Wójta Gminy Winnica zawartego w 
§ 16 Uchwały Nr VII/41/2024 Rady Gminy Winnica z dnia 18 grudnia 2024 r.  
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 21/2025 WÓJTA GMINY WINNICA  z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zdań zleconych odrębnymi ustawami
	Uzasadnienie




